Ministério Público 2022, com o tema “Os Danos Emocionais numa Sociedade Polarizada”, que ocorrerá nesta Capital, no período de 14 a 16
de dezembro de 2022. 

As despesas correrão por conta da Atividade 3594 - Qualificação de Integrantes do MP, Elemento 33.90.39, cujo saldo orçamentário 
disponível é de R$ 128.740,00 (cento e vinte e oito mil e setecentos e quarenta reais). 

Ressalte-se que o serviço será realizado pelo sócio Jordan Campos, psicoterapeuta transpessoal sistêmico. Instruem o pedido: termo

de referência (TR), justificativa para a contratação, proposta de preço, currículo do facilitador, documentos comprobatórios da notória

[...]

Henrique Souza Santos, CNPJ nº 30.613.363/0001-63. Objeto: prestação de serviços de coleta e entrega diárias de documentos 
e encomendas urgentes, para atender a Promotoria de Justiça Regional de Ibotirama/BA. Regime de execução: Empreitada por 
preço global. Valor global: R$ 7.440,00 (sete mil, quatrocentos e quarenta reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/
Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. 
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.